平成２３年５月２０日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役 執行役員

経営システム本部長 広 木 邦 昭

電 話 ０３－３３５５－１１１１

関係会社役員人事のお知らせ

当社は、平成 23 年５月 20 日開催の取締役会において、当社子会社役員の人事異動を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．TAKACHIHO KOHEKI(H.K.)LIMITED

平成 23 年５月 20 日実施

氏 名 新 役 職 旧 役 職

伊
い

藤
とう

道
みち

昭
あき

董 事 長
営業本部 電子事業部

電子第２ユニット ユニットマネジャー

川
かわ

島
しま

徳
とく

義
よし

以下参照 董 事 長

２．Takachiho Fire and Security (Thailand) Limited

平成 23 年５月 20 日実施

氏 名 新 役 職 旧 役 職

川
かわ

島
しま

徳
とく

義
よし

代表取締役社長
TAKACHIHO KOHEKI(H.K.)LIMITED

董 事 長

中
なか

居
い

康
やす

幸
ゆき

代表取締役 経営システム本部 次長

（注）Takachiho Fire and Security (Thailand) Limited は、本日公表した「当社及び当社子会社によるタイの事業会社

の株式取得について」により、新たに当社子会社となる Tyco Fire,Security & Services(Thailand)Ltd.の新社名で

あります。なお、社名変更については、本日から２週間以内に行う予定です。

以 上